[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11.08.2025							№ 7213

О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 09.07.2025 № 5988 «Об изъятии для муниципальных нужд объектов недвижимого имущества»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гатчинского муниципального
 округа от 09.07.2025 № 5988 «Об изъятии для муниципальных нужд объектов недвижимого имущества» следующие изменения:
0. Пункт 1.5. читать в следующей редакции: «следующие нежилые
 помещения, расположенные в нежилом здании, наименование: блок магазинов, площадь 534,3 кв. м, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный	 район, Гатчинское городское поселение, город Гатчина, улица Генерала Кныша, дом 8г, кадастровый номер: 47:25:0107007:16 :».
1. Комитету по управлению имуществом администрации Гатчинского
муниципального округа Ленинградской области в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления:
          2.1. направить копию настоящего постановления правообладателям  изымаемой недвижимости письмами с уведомлением о вручении по почтовым адресам, указанным в Едином государственном реестре недвижимости, и по месту нахождения зданий и помещений, указанных в п.1 настоящего постановления;
           2.2.  направить копию настоящего постановления в орган регистрации
прав.
1. Настоящее постановление в течение 10 дней со дня издания
подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа и опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по имущественному комплексу.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Аввакумов Александр Николаевич

image1.png